CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

Gabinete Vereador Geferson dos Santos

Rua Rondônia, nº2811, Alto Alegre, São Francisco do Guaporé/RO
Fone: (0xx69) 3621.2323 – CEP: 76.935-000

REQUERIMENTO Nº. 273/2025
Assunto: Cascalhamento do Travessão da Linha 27 para a Linha 75;
Autor: Geferson dos Santos;
Requerido: Executivo Municipal;

   O Vereador que o presente subscreve, vem respeitosamente à
presença da Mesa Diretora desta Augusta Câmara Municipal, REQUERER que
depois de ouvido o Douto Plenário, com supedâneo no Regimento Interno deste
Corpo Colegiado, a APROVAÇÃO deste REQUERIMENTO e posterior envio a
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e o mesmo providencie junto a Secretaria Municipal de
Agricultura e Desenvolvimento Rural, que faça o cascalhamento no travessão da
Linha 27 para a Linha 75, no travessão depois do Se Braz Buriola.

   Justificativa

Devido as péssimas condições que se encontra esse travessão
devido ao período de chuva que tivemos, necessita de prioridade no cascalhamento
do mesmo, para melhor trafegabilidade dos moradores da região.

Sala das Sessões, 08 de Maio de 2025.

		2025-05-13T09:30:47-0400
	GEFERSON DOS SANTOS:73665428220

		2025-05-13T09:33:47-0400
	MARCIO SOUZA MAGALHAES:69248400272

		2025-05-13T09:34:43-0400
	OZIAS ALVES DOS SANTOS:47100354234

		2025-05-13T09:35:51-0400
	JORGE ANTONIO HONORATO DE SOUZA:68065825249

		2025-05-13T09:37:08-0400
	HERMES BORDIGNON:16208218268

		2025-05-13T09:38:22-0400
	ELIAS ANDRADE DE LIMA:77128206272

		2025-05-13T09:39:50-0400
	AGNIELDE BENICI ADORNO:00942802233

		2025-05-13T09:41:24-0400
	ALESSANDRA VARELO DE BRITO:88140474215

		2025-05-13T09:43:25-0400
	BRAZ CARLOS CORREIA:71099417287